

Oncopeptides tecknar licensavtal med SCBIO för Pepaxti i Sydkorea

Stockholm, 12 september 2024 – Oncopeptides AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ONCO), ett bioteknikbolag med fokus på svårbehandlade cancerformer, meddelar idag att man har tecknat ett exklusivt licens- och leveransavtal med SCBIO Inc., ett koreanskt läkemedelsbolag för kommersialisering av Oncopeptides flaggskepps-läkemedel Pepaxti i Sydkorea.

Oncopeptides uppskattar det totala potentiella värdet av affären till 150-300 miljoner kronor (15-30 miljoner USD) fram till 2032, bestående av en fast andel av Pepaxtis totala försäljning i landet, en förskottsbetalning och flera engångsbetalningar efter att särskilda milstolpar har nåtts, däribland inlämnandet av en ansökan om marknadsgodkännande och den första kommersiella försäljningen av Pepaxti. Skulle längre marknadsexklusivitet beviljas, vilket är parternas ambition, är marknadspotentialen större. Baserat på det stora icke tillgodosedda medicinska behovet av Pepaxti siktar Oncopeptides och SCBIO på en accelererad regulatorisk godkännandeväg där försäljning potentiellt kan inledas under 2026.

"Baserat på det stora intresset bland läkare, det stora medicinska behovet och den växande marknadsmöjligheten med en växande äldre befolkning anser vi att Sydkorea är en idealisk språngbräda i vår kommunicerade strävan att utöka försäljningen av Pepaxti utanför EU", säger Sofia Heigis, vd för Oncopeptides. "I SCBIO har vi hittat en solid partner med ett bra nätverk inom multipelt myelom."

[SCBIO](#) grundades 2021 och har sitt huvudkontor i Daejeon, Sydkorea, [och är ett läkemedelsföretag](#) specialiserat inom immunonkologi, med fokus på att förbättra välbefinnandet för alla patienter som behöver det genom smarta och snabba lösningar för FoU, produktval och lanseringsstrategier.

Sydkorea, ett land med en befolkning på drygt 50 miljoner med både en åldrande befolkning och en hög genomsnittlig livslängd, har identifierats som en bra matchning för Pepaxti eftersom bibehållen livskvalitet är särskilt fördelaktigt för äldre patienter med multipelt myelom. Sydkorea ingick också i utvecklingsprogrammet för läkemedlet och experter i landet har klinisk erfarenhet av att använda Pepaxti.

Oncopeptides har i år offentliggjort samarbetsavtal för försäljning av Pepaxti på så kallad "named-patient"-basis i Mellanöstern samt Nordafrika, Afrika söder om Sahara samt Eurasien. Avtalet med SCBIO är dock bolagets första licensavtal, där SCBIO kommer att stödja Oncopeptides genom flera steg i värdekedjan, från regulatoriskt godkännande till kommersiell försäljning. Oncopeptides fortsätter att utforska liknande avtal för andra marknader, inklusive Kina och Japan.

För mer information, besök oncopeptides.com där frågor och svar för investerare även kommer att publiceras.

För ytterligare information kontakta:

David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)

E-post: david.augustsson@oncopeptides.com

Mobil: +46 76 229 38 68

Om Oncopeptides

Oncopeptides är ett biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar. Bolaget använder sin patentskyddade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller.

Pepaxti® (melfalan flufenamid också kallat melflufen) har erhållit försäljningstillstånd i alla EU-länder, i EEA-länderna Island, Lichtenstein och Norge, samt i Storbritannien. Pepaxti är indicerat i kombination med dexametason för behandling av vuxna patienter med multipelt myelom som har fått åtminstone tre tidigare behandlingslinjer, vars sjukdom är resistent mot minst en proteasomhämmare, ett immunmodulerande läkemedel och en monoklonal antikropp riktad mot CD38 och som har uppvisat sjukdomsprogression vid eller efter den sista behandlingen. För patienter med tidigare autolog stamcellstransplantation, bör tiden till progression vara åtminstone tre år från transplantation.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina patenterade teknikplattformar. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm med förkortningen ONCO. Mer information finns tillgänglig på www.oncopeptides.com

Bifogade filer

[Oncopeptides tecknar licensavtal med SCBIO för Pepaxti i Sydkorea](#)